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Skriftlig beretning for afdeling 37, Fjældevænget 

Afdelingsmøde den 21. maj 2026 
 
Først en stor tak til resten af bestyrelsen for deres store arbejde, men også en 
stor tak til de ansatte i AAB. Uden vores gode samarbejde, så vil det slet ikke 
være muligt at opnå mange af de ting som er blevet gennemført 
 

Afslutning på brandattentater i 2024  

I sidste års beretning blev de 2 brandattentater nævnt og i foråret er sagen afsluttet i foråret 
2026 med en dom 
 
Ingen af os håber det sker igen for os i afdelingen eller andre steder. Selvom det er et par 
hændelser som gør stort indtryk på alle, så er det dejligt, at se, at dagligdagen er forsat på 
samme måde som før det skete. Tak til alle som bidrager til fællesskabet i afdelingen 

Efter renoveringen 

Efter vores renovering har der ikke været mange aktiviteter i forhold til forandringer i området og 
det er en god ting. Både for at vi ikke går fra projekt til projekt, men også for at vi kan forberede 
nye ting som skal ske i fremtiden 
. 
Ligesom med alle andre ting i lejligheden, opgangen og området så husk at få det fejlmeldt til 
ServiceCenteret. Det kan ske på AABs app, på mail eller telefonen 

Aktiviteter 

Vi har igen i år haft mange gode aktiviteter for os der bor i afdelingen. Det er fantastisk at se 
den store opbakning til det vi laver, men det giver også en ny måde at møde de andre i 
afdelingen på 
 
Vi ser ved aktiviteterne at der deltager nye beboere som vi aldrig har set før og det er vi rigtige 
glade for 
 
Vil vi meget gerne have hjælp til at gennemføre aktiviteterne, så hvis du har lyst til at være med, 
så er der også mulighed for det. Tag fat i Burak fra bestyrelsen 

Vaskeri og affald 

Vi oplever desværre ved brugen af vaskeriet, at der er beboere som ikke er gode til at passe på 
tingene ligesom at der bliver efterladt affald, fnuller mv. på gulvet. Hjælp gerne til med at passe 
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på tingene i vaskeriet og hjælp til med at det ser pænt ud. Jo bedre vi er til det, jo færre timer 
skal der bruges på at reparere og rengøre. 

Vi oplever mange i afdelingen som er gode til at få sorteret affald og få afleveret det i 
containerne som står imellem de 2 parkeringspladser. 

Desværre oplever vi en del som bruger den store blå container til restaffald. For det første er 
det en meget dyr løsning, da kilo prisen for affaldet er meget dyrere og for det andet så trækker 
fuglene madaffald op af containeren som gør det bliver spredt i området. Bliver det spredt i 
området tiltrækker det også rotter til. Selvom det kræver en lille gåtur ned til containerne, så 
hjælp gerne med til at affaldet bliver afleveret i de rigtige containere Det sparer penge for os alle 
 
Der er også blevet opstillet skraldespande til affald i afdelingen. Så kan vi håbe vi undgår at 
affaldet ender på jorden og vi skal betale for at få det fjernet.  

 

Fremtiden 

Selvom vi har fået lavet den indvendige renovering, så skal vi forsætte arbejdet med at gjort 
noget ved udendørsområdet i afdelingen 
 
Sidste år stemte i ja til at få lavet videoovervågning i afdelingen og det vil blive sat i gang snart 
 
Vi skal snart have gjort noget ved vores kloaker, da de er i rigtig skidt stand og samtidig skal der 
skiftes belægning. Vi arbejder stadigvæk på belysning, legepladser mv. 
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